
Memorandum o spolupr áci

Jihomoravský kraj
se sídlem Žerotínovo nám. 44913,601 82 Brno,

IČ:70888337
zastoupený JUDr. Michalem Haškem,

hejtnanem

črsx,Á
uNlE sPoHru

Jihomoravská kraj ská organizace ČUS
se sídlem Vídeňská 470lg, ŠtYřice, 639 00 Bmo,

IČ 70925909
zastoupená Pavlern Blahou, předsedou,

a Jiřím Zomíken, místopředsedou

uzaviraji

toto Memorandum o spolupráci jako svobodný vyraz vůle obou stran prohlubovat vzájemný

vztah. Cílem Memoranda je vyvíjení aktivit spočívajících ve vzájemlé spolupráci v oblasti
podpory sportovní činnosti pro veřejnost na území Jihomoravského kraje.

-1-



ó.r.
Principy spolupráce

1. Yzájemrlá spolupráce k prosazovrání společných zájmů Jihomoravského krqe (dále též

,,JMK"), a Jihomoravské krajské orgatizace ČUS 1Oae též ,,JmKO ČUS'1 bude na záHadě

tohoto memorand a zantéřena zejménana tyto činnosti:

realizace programů a podpory sportomí činnosti pro členy i širokou veřejnost jako jedné

z dtiežitychsložek prevence proti sociálně patologickým jevum ve společnosti,

pořádániŇznýchsportovníchakcívrétmcikraje,

vzájemnápropagace při konrání rtnných sportovních akcí.

Předpokládanou součástí vzájemné spolupráce signatařů memoranda je poskytování finanČní

podpory zrczpoétu Jihomoravského kraje pro JmKO ČUS t podpoře výše uvedených

činností. Případná finanční podpora bude poskytovéna zejména na:

a) úhradu nákladů spojených s organizačním zabezpečenim sportovních akcí (např.

Sportovní den seniorů, Dny náborů, vyhlášení nejlepších sportovců Jihomoravského kraje
v jednotlivých okresech, Síň slávy Jihomoravského kraje),

b) činnost JmKO ČUS spojenou se zajištětnmvzáqemné propagace a medializace,

c) činnost JmKO ČUS spojenou s administrativními zá|ežitostmi (skupinové pojištění pro

TJ/SK v kraji prostřednicwím JmKO ČUS, evidence členské základny v JMK, roČenka
vyďávanáJmKO ČUS;,

d) vytvoření a správu internetových strránek wwwjihomoravskysport.cz.

JmKo ČuS t naplnění tohoto memoranda přispěje zejménanásledujícími činnostmi:

a) pořádání sportovních akcí pro veřejnost (Sportovní den seniorů, vyhlášení nejlepších
sportovců JMK v jednotlivých okresech, Síň slávy JMK),

b) rea\izace programů ke zvýšení zájmu rriádeže o pravidelnou sportormí činnost na územi
Jihomoravského kraje (Dny náboru apod.),

c) spolupráce JmKO ČUS s Jihomoravským krajem na přípravě a účasti výpravy JMK na

Olympiádách dětí a mládeže,

d) spolupráce na pliánovaném projektu distribuce krajských vstupenek na zápasy vybraných
sportovních klubů v JMK,

e) na shromáždění JmKO ČUS budou zvání zástupci Jihomoravského kraje, stejně tak i na
významné sportovní akce pořádané JmKO CUS,

0 oficiální logo JMK bude umístěno na webových strankách JmKO ČUS, stejně tak i
v tištěných a elektronických médiích vydávaných při pfiležitosti konání sportovních akcí
pořádaných JmKO CUS,

g) reklamní banner JMK bude vyvěšen na všech místech, kde se budou konat se9rtovní x!9:
pořádané JmKO CUS a u všech subjektů, které budou prostřednictvím JmKO CUS
finančně podporovány.

,)

a)

b)

c)

J.



Cl. II.
Pravidla íinanční podpory

Případná finanční podpora bude realizována formou poskytnutí dotace na základě žádosti
op-oskytnutí finančrí podpory zrozpoětu Jihomoravského kraje předložené JmKO ČUS
do 28. února příslušného kalendrářního roku. Konkrétní qýše finanční podpory bude vychazet
z finančních možností daných rozpočtem Jihomoravského kraje pro příslušný kalendrářní rok.

Dotace není nároková.

čl nr.
závérečná ustanovení

1. Mernorandum o spolupráci je uzaťeno na období ode dne jeho podpisu do konce roku 20l7.
2. Memorandum nabyváplatnosti a účinnosti dnem jeho uzaňeni,.

3. Memorandum je možné po vzájernné dohodě zučastněných stran podle pofreby měnit nebo

doplňovat formou písemně uzaťených dodatků.

4. Memorandum je možné písemně vypovědět s říměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta

začiná plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla qipověď

doručena druhé straně.

5. Memorandum se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, zntchžkaždá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

Doložka podle § 23 zákon a č.12912000 Sb., o krajích (krajské zíizení),ve znění pozdějŠích
předpisů

|JzavŤeni memoranda schválila Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3

zákona ě. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zŤizent), ve znění pozdějších předpisů, na své
l 03. schuzi konané dne 22. 5. 20l 5 usnesením č. 6697 l l 5 lRl 03.

V Brně an" .!{.-.{r.laltr V Bmě dne .:Írf aa/r

Jihomoravslrý kraj
Žerotínovo nám.3

601 82 Brno
-17-

-3-

Jihomoravská krajská organizace CUS


